

Radirex MAX 0,375 g 10 kaps.



Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,375 g
Opakowanie	10 kapsułek
Postać	kapsułki twarde
Producent	WROCLAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Rhei siccum extractum

Opis produktu

Skład Radirex Max:

Jedna kapsułka twarda zawiera 196,9mg-371,2mg wyciągu suchego z Rheum palmatum L. i/lub Rheum officinale Baillon, radix (korzeń rzewienia), co odpowiada 15mg pochodnych hydroksyantracenowych w przeliczeniu na reinę. Ekstrahent: etanol 70% v/v. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: laktoza jednowodna 3,8mg-178,1mg. Pozostałe składniki to: krzemionka koloidalna bezwodna, wapnia węglan, krospowidon typ A, magnezu stearynian, kapsułka żelatynowa twarda z nadrukiem (kapsułka: żelaza tlenek czarny, tytanu dwutlenek, żelaza tlenek żółty, żelatyna; tusz: szelak, glikol propylenowy, stężony roztwór amoniaku, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny).

Działanie Radirex Max:

Roślinny produkt leczniczy Radirex Max zawiera 15mg pochodnych hydroksyantracenowych w przeliczeniu na reinę w jednej kapsułce. Lek działa przeczyszczająco. Lek zaleca się stosować w przypadku sporadycznie występujących zaparć. Działanie przeczyszczające następuje po około 8-12 godzinach.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Radirex Max wskazany do stosowania w krótkotrwałym leczeniu sporadycznie występujących zaparć. Do stosowania u osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy zachować ostrożność oraz skonsultować się z lekarzem w przypadku stosowania glikozydów nasercowych, leków przeciwaritmicznych, leków wydłużających odstęp Q-T, leków moczopędnych, kortykosteroidów oraz korzenia lukrecji. Ze względu na zawartość laktozy należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku w przypadku osób z nietolerancją niektórych cukrów.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować poniżej 12. roku życia. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować w przypadku niedrożności, zwężenia lub atonii jelit, w przypadku zapalenia wyrostka

robaczkowego, choroby zapalnej jelit (np. wrzodziejące zapalenie okrężnicy, choroba Crohna), bólu brzucha o nieznannej przyczynie, w przypadku ciężkiego odwodnienia z nadmierną utratą wody i elektrolitów.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku mogą wystąpić działania niepożądane: (częstość nieznana) zaburzenia układu immunologicznego – reakcje nadwrażliwości; zaburzenia żołądka i jelit – ból brzucha, stany skurczowe jelit, płynny stolec (zwłaszcza u osób, u których występuje nadwrażliwość jelita grubego). W przypadku długotrwałego przyjmowania preparatu może dojść do zaburzenia równowagi wodno-elektrolitowej, krwimoczu lub białkomoczu, a także do pigmentacji śluzówki jelita. W trakcie leczenia może dojść także do wystąpienia czerwono-brązowego lub żółtego (zależnie od odczynu pH) zabarwienia moczu, które jest spowodowane obecnością w nim metabolitów substancji czynnych.

Dawkowanie kapsułek Radirex Max

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Dobowa dawka maksymalna wynosi 30mg glikozydów hydroksyantracenowych (dwie kapsułki). Zalecana dawka jednorazowa to najmniejsza dawka potrzebna do wywołania łatwego wypróżnienia miękkim stolcem. Młodzież powyżej 12. roku życia, osoby dorosłe, osoby starsze: dwie kapsułki na dobę, stosować wieczorem. Można obniżyć dawkę, jeśli działanie leku jest za silne. Zaleca się nie stosować dłużej niż dwa tygodnie bez konsultacji z lekarza.